. ,~

/

"

, /', ,) "

, '

, j
, .'" J , r:""; t \

" ",CflF..t. rl~Ó'fz.OC '$'i~~iO,~rvn912010~i5:~1c«omi700

l

j,

.-'DECRETO.N° 2A230E 161)KSETEMBRO DE 2010 '\
• .~. ~' .' 4' ,', ••' ~ , ' , ,\ .•• '\ ' " , - : :~ - j .' _

\ ./ Prorroga Q prazo 'para recolhimento do ISSQN,
-', "~, < '> , referente ao mês ,de,agpsto/2010. "
,') ,o Prefeito ele O~ro, Preto, rio exercí~io~e' '~eu cargo e no uso de suas' ~tribúições

. ., '1" f '"I,' • -'.... ---: '-' .

,legais, em especial a que lhe confere'oan. 93, Vn"daLei Orgânica Municipal,
• ,:;. ,', ) "'__ : . ':, ' .... "_0" ~ ,\) r·

DECRETA: ' ,;,
·r. o';, ( ,.,:;., \ ",.. (; i

" Art. 1° 'Fica prorrogado até o 'dia 25_ de setembro. de 2010, o ,pra}o' para
recolhimento do ISSQN referenteao mês deagosto.de 2010 .. '-:' '

" , ' ""., '",
'.' '" Art.2ó Este decreto.entra émvigm na datàdesua publicação. ..

_ .: ,,_Õu~o P;ei~',r'~atrr~;ôriio )C~ltur~l da- Ht1manidade, . i6, :de, '~etembrode 2010,
'duzêntos, e noventa enoveanos dS} In'stàlaçã~ da,Câmar~Munícipal re~vinte enove anos. do
tombamento. ,,-J ' '~> '

<,:

I'

"
> ,

1','0

,,'-

"i:-- ~
.• ".I', "

, " \' l'
I . ~.

, ';'Angelo Oswaldode Araújo Santos
.' ' , " Prefeitode Ouro.Pretoi.. . 'l

{ _, ~ I ""> . "

J r.

r:
", ' J

'\

I.f
J)

) \

'.
" ( " \.

'/ -I --..,

,\.. ·1.
:-.,. (

,./
"

( , -- .,:
I r, I .

.1:::-'
I. ',.. r

r·!.•.· I r'
,A' •••. ,

' .
t: ~:'",;-

\'

,\

J"

, 1 /" '- , )

( ',t
I' ,

I ,- ,~!~ --,-,
, ',,"

/.
, '

,:- •••• ' I'~

/,;' "
I

. "
! .~'

< )

V).. )

<" ,)'
(- j.~' ,\ /

i. ,.;

/